
UCHWAŁA NR XVII/167/20 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany w budżecie Gminy Dywity na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 tekst jednolity, z późniejszymi zmianami), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217 ust.2 pkt. 2 i 6, art. 222, art. 235, art.236, art. 237, art. 239, art. 258 ust.1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 869 tekst jednolity z późniejszymi zmianami) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu Gminy zwiększa się o kwotę 86 702,00 do wysokości 79 991 001,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, z tego: dochody bieżące w wysokości 71 569 227,00 zł dochody majątkowe w wysokości 
8 421 774,00 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu Gminy zwiększa się o kwotę 86 702,00 do wysokości 85 591 001,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2, z tego: wydatki bieżące w wysokości 66 484 835,00 zł, wydatki majątkowe w wysokości 
19 106 165,44 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Wydatki inwestycyjne w 2020 roku w wysokości 16 732 230,44 zł , zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2020 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych Gminy na łączną kwotę 
600 667,23 zł, w tym ze środków funduszu sołeckiego – na łączną kwotę 600 667,23 zł – zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy stanowi załącznik nr 5. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

 
 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak 

Id: 4A7F090E-8A45-4ACB-A793-793C2195ABAE. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

30 359 720,00 30 353 626,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 18 415 019,00 18 408 925,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 17 815 019,00 17 808 925,00

758 Różne rozliczenia 13 448 253,00 13 541 049,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
11 720 753,00 11 702 873,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 720 753,00 11 702 873,00

Różne rozliczenia finansowe 136 000,00 246 676,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 110 676,00

79 904 299,00 79 991 001,00

Dochody

Rozdział Zmiana

-6 094,00

75621 -6 094,00

-6 094,00

92 796,00

75801 -17 880,00

-17 880,00

75814 110 676,00

110 676,00

Razem: 86 702,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/167/20

Rady Gminy Dywity

z dnia 29 kwietnia 2020 r.

Id: 4A7F090E-8A45-4ACB-A793-793C2195ABAE. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 14 714 353,66 14 714 353,66

Lokalny transport zbiorowy 2 699 500,00 2 699 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 492 000,00 1 491 000,00

750 Administracja publiczna 6 475 699,28 6 509 626,84

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 506 411,28 5 540 338,84

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 21 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 661,28 137 588,84

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 446 610,68 452 610,68

Zarządzanie kryzysowe 21 000,00 27 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 19 000,00

851 Ochrona zdrowia 147 360,00 157 360,00

Pozostała działalność 2 360,00 12 360,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

0,00 10 000,00

852 Pomoc społeczna 2 061 018,00 2 061 018,00

Ośrodki pomocy społecznej 611 830,96 611 830,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 673,96 20 673,96

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 17 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 84 000,00 74 000,00

Pozostała działalność 50 000,00 40 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

50 000,00 40 000,00

Wydatki

Rozdział Zmiana

0,00

60004 0,00

1 000,00

-1 000,00

33 927,56

75023 33 927,56

21 000,00

12 927,56

6 000,00

75421 6 000,00

6 000,00

10 000,00

85195 10 000,00

10 000,00

0,00

85219 0,00

8 000,00

-8 000,00

-10 000,00

85395 -10 000,00

-10 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/167/20

Rady Gminy Dywity

z dnia 29 kwietnia 2020 r.

Id: 4A7F090E-8A45-4ACB-A793-793C2195ABAE. Podpisany Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 253 413,90 7 290 865,06

Oświetlenie ulic, placów i dróg 737 100,00 737 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 183 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00 0,00

Pozostała działalność 890 783,90 928 235,06

4270 Zakup usług remontowych 257 588,32 227 588,32

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 169 500,00 271 170,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 136 925,58 102 706,74

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 774 011,64 2 774 334,92

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 294 411,64 2 294 734,92

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 661,64 82 984,92

926 Kultura fizyczna 643 179,90 652 179,90

Pozostała działalność 431 009,90 440 009,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 49 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 709,78 60 809,78

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 99 900,12

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 82 000,12 10 000,00

85 504 299,00 85 591 001,00

37 451,16

90015 0,00

33 000,00

-33 000,00

90095 37 451,16

-30 000,00

101 670,00

-34 218,84

323,28

92109 323,28

323,28

9 000,00

92695 9 000,00

-11 000,00

-7 900,00

99 900,12

-72 000,12

Razem: 86 702,00

Id: 4A7F090E-8A45-4ACB-A793-793C2195ABAE. Podpisany Strona 2



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie SESJA 29.04.2020r. PLAN PO ZMIANIE

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0,00 3 363 500,00

01010 Infrastruktura wod. i sanitacyjna 0,00 3 363 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne 0,00 2 538 500,00

6057 Wydatki inwestycyjne 0,00 141 230,00

6059 Wydatki inwestycyjne 0,00 108 770,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 0,00 575 000,00

6050 projekty wodno - kanalizacyjne 50 000,00

6050 Modernizacja SUW w Gradkach - wymiana złóż 35 000,00

6050 Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej na osiedlu "ża Cefarmem" 165 000,00

6050 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociagowej w Dywitach - inicjatywa lokalna 740 500,00

6050 Budowa sieci wodociągowej w Spręcowie - inicjatywa lokalna 125 000,00

6050 Modernizacja SUW w Barkwedzie 48 000,00

6050 Modernizacja SUW w Słupach 75 000,00

6050 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej Bukwałd-Barkweda 1 300 000,00

6057 Gminny Program Budowy Przydomowych Oczyszczalni Ścieków 63 630,00

6059 Gminny Program Budowy Przydomowych Oczyszczalni Ścieków 36 370,00

6057 Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Spręcowie 77 600,00

6059 Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Spręcowie 72 400,00

6060 Zakupy inwestycyjne /zakup urządzeń, pomp, lampy UV./ 50 000,00

6060 Zakupy inwestycyjne /koszty przejęcia sieci wod.i kanal./ 525 000,00

400 WYTWARZANIE I ZAOPAT. W WODĘ 0,00 1 640 800,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 1 640 800,00

6057
Wdrożenie e-usług w zakresie obsługi klientów i kontrahentów sieci wodociągowej Gminy 

Dywity
1 303 000,00

6059
Wdrożenie e-usług w zakresie obsługi klientów i kontrahentów sieci wodociągowej Gminy 

Dywity
322 800,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne -zakup pomp i sprężarek, hydroforów 15 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 10 610 953,66

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 1 750 125,00

6300
Pomoc finansowa dla powiatu "Przebudowa drogi powiat. Nr 1442N od DK 51 Spręcowo - 

Tuławki - Różnowo - Barczewo do granic Olsztyna"
1 275 125,00

6300 Pomoc finsowa dla powiatu "Przebudowa drogi powiatowej Frączki - Gradki" 0,00 475 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 8 708 018,66

6050 Wydatki inwestycyjne 0,00 2 701 400,00

6057 Wydatki inwestycyjne 0,00 3 577 700,00

6059 Wydatki inwestycyjne 0,00 2 383 650,00

6060 Wydatki inwestycyjne 0,00 45 268,66

6050 Projekty drogowe: 160 000,00

6050 Przebudowa ulicy Jana Pawła II w Dywitach 300 000,00

6050 Budowa drogi Kieźliny - Dągi - Różnowo 300 000,00

6050 Budowa ulic na osiedlu przy ul. Spółdzielczej (Wilczkowo II etap) 32 000,00

6050 Budowa  ulic na osiedlu w Różnowie 750 000,00

6050 Budowa dróg na osiedlu " za Cefarmem" w Dywitach 35 000,00

6050 Budowa dróg wraz z odwodnieniem w Słupach - Tamex, Obwodowa 40 000,00

6050 Budowa łącznika ulica Spokojna - ulica Warmińska 50 000,00

6050 Przebudowa drogi gminnej 161003N w zakresie budowy odwodnienia 30 000,00

6050 Przewudowa ulicy Z.Kossak-Szczuckiej 269 000,00

6050 Budowa ul. Domagały w Kieźlinach 600 000,00

6050 Budowa chodników - fundusz sołecki 45 400,00

WYDATKI MAJĄTKOWE

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/167/20

Rady Gminy Dywity

z dnia 29 kwietnia 2020 r.

Id: 4A7F090E-8A45-4ACB-A793-793C2195ABAE. Podpisany Strona 1



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie SESJA 29.04.2020r. PLAN PO ZMIANIE

6050  Budowa chodników 90 000,00

    6057 Kompleksowy projekt zwiększajacy ekomobilność na terenie gm.Dywity - EKOMOBILNY MOF 2 879 750,00

6059 Kompleksowy projekt zwiększajacy ekomobilność na terenie gm.Dywity - EKOMOBILNY MOF 2 234 850,00

6057 EKOMOBILNY MOF II etap 697 950,00

6059 EKOMOBILNY MOF II etap 148 800,00

6060 Zakupy inwestycyjne - fundusz sołecki 10 268,66

6060 Zakupy inwestycyjne 35 000,00

60095 Pozostała działalność 152 810,00

6050 Budowa chodników i przejść dla pieszych 60 000,00

6220 Dotacja na " Budowę ronda na drodze krajowej nr 51" 92 810,00

630 TURYSTYKA 0,00 439 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 439 000,00

6050 Zagospodarowanie plaży nad j. w Bukwałdzie 19 000,00

6057 Zagospodarowanie terenów przyległych do jeziora Dywickiego 200 000,00

6059 Zagospodarowanie terenów przyległych do jeziora Dywickiego 220 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 500 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 500 000,00

6050 Zakupy inwestycyjne -zakup gruntów i lokali mieszkalnych 500 000,00

750 ADMINISTR. PUBLICZNA 0,00 120 000,00

          75023 Urząd Gminy 0,00 120 000,00

6050 Modernizacja budynku Urzędu Gminy 100 000,00

6060 Wydatki na zakupy sprzętu biurowego 20 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 0,00 1 000,00

75495 Pozostała działalność 1 000,00

6619  "Bezpieczny MOF" 1 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 530 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 530 000,00

6800 Rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne 530 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA  I  OCHRONA ŚRODOWISKA 67 451,16 651 876,74

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 30 000,00

6060 Zakupy inwestycyjne 30 000,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 20 000,00

6060 Zakupy inwestycyjne 20 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w gminie 0,00 45 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne - fundusz sołecki 10 000,00

6060 Zakupy inwestycyjne 15 000,00

90015 Oświetlenie dróg i ulic 0,00 183 000,00

6050 Budowa oświetlenia ulicznego solarnego  w Rozgitach (fundusz sołecki) 11 000,00 11 000,00

6050 Budowa oświetlenia ulicznego solarnego  w Rozgitach (dofin. Wójta) 22 000,00 22 000,00

6050 Rozbudowa oświetlenia dróg gminnych w miejscowościach Ługwałd, Dywity, Różnowo, Plutki 150 000,00

6060 Zakupy inwestycyjne -22 000,00 0,00

6060 Zakupy inwestycyjne - fundusz sołecki -11 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 67 451,16 373 876,74

6050 Wydatki inwestycyjne 101 670,00 271 170,00

6060 Zakupy inwestycyjne -34 218,84 102 706,74

6050 Projekty komunalne 35 000,00

6050 Modernizacja kuchni w budynku Przedszkola w Słupach 70 000,00

6050 Przebudowa dachu budynku komunalnego Bukwałd 36 48 600,00 48 600,00

Id: 4A7F090E-8A45-4ACB-A793-793C2195ABAE. Podpisany Strona 2



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie SESJA 29.04.2020r. PLAN PO ZMIANIE

6050 Modernizacja budynku byłej remizy w Dąbrówce W. - fundusz sołecki 11 500,00 11 500,00

6050 Modernizacja budynku byłej remizy w Dąbrówce W. - dofin. Wójta 23 000,00 23 000,00

6050 Modernizacja placu zabaw w Dywitach - fundusz sołecki 10 000,00 10 000,00

6050 Modernizacja placu zabaw w Dywitach - dofinans. Wójta 20 000,00 20 000,00

6050 Zagospodarowanie stawu wraz z otoczeniem w Gadach - f. sołecki 17 690,00 17 690,00

6050 Zagospodarowanie stawu wraz z otoczeniem w Gadach - dofin. Wójta 35 380,00 35 380,00

6050 Wydatki inwestycyjne -43 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne - fundusz sołecki -21 500,00 0,00

6060 Plac zabaw w Różnowie - doposażenie - fundysz sołecki 16 000,00 16 000,00

6060 Plac zabaw w Różnowie -  doposażenie - dofinans. Wójta 32 000,00 32 000,00

6060 Plac zabaw w Brąswałdzie - fundusz sołecki 13 235,58 13 235,58

6060 Plac zabaw w Brąswałdzie - dofinans. Wójta 26 471,16 26 471,16

6060 Zakupy inwstycyjne -75 000,00 15 000,00

6060 Zakupy inwstycyjne - fundusz sołecki -46 925,58 0,00

921 KULTURA I OCHR.  DZIEDZICT. NARODOWEGO 323,28 1 124 134,92

92109 Świetlice wiejskie 323,28 1 108 034,92

6050 Wydatki inwestycyjne 323,28 82 984,92

6057 Wydatki inwestycyjne 0,00 190 400,00

6059 Wydatki inwestycyjne 0,00 819 650,00

6060 Zakupy inwestycyjne 0,00 15 000,00

6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Tuławkach - fundusz sołecki 16 000,00 16 000,00

6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Tuławkach 32 000,00 32 000,00

6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Barkwedzie - fundusz sołecki 11 661,64 11 661,64

6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Barkwedzie 23 323,28 23 323,28

6050 Wydatki inwestycyjne -55 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne - Fundusz sołecki -27 661,64 0,00

6059 Budowa świetlicy wiejskiej w Ługwałdzie 10 000,00

6057 Budowa świetlicy wraz z zapleczem sportowym w Różnowie 190 400,00

6059 Budowa świetlicy wraz z zapleczem sportowym w Różnowie 809 650,00

6060 Zakupy inwestycyjne 15 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 16 100,00

6059 Centrum Dziedzictwa Kulturowego w Brąswałdzie 16 100,00

926 KULTURA  FIZYCZNA  I SPORT 27 900,00 124 900,12

92601 Obiekty sportowe 0,00 15 000,00

6060 Zakupy inwestycyjne 15 000,00

92695 Pozostała działalność 27 900,00 109 900,12

6050 Zagospodar. centrum rekreacyjno-sportowego w Spręcowie - f. sołecki 23 300,12 23 300,12

6050 Zagospodar. centrum rekreacyjno-sportowego w Spręcowie - dofin.Wójta 46 600,00 46 600,00

6050 Zagospodarowanie boiska piłki nożnej w Różnowie - fundusz sołecki 10 000,00 10 000,00

6050 Zagospodarowanie boiska piłki nożnej w Różnowie - dofinans. Wójta 20 000,00 20 000,00

6060 Zakupy inwestycyjne -45 000,00 10 000,00

6060 Zakupy inwestycyjne - fundusz sołecki -27 000,12 0,00

     R A Z E M : 95 674,44 19 106 165,44

w tym:      wydatki inwestycyjne 95 674,44 16 732 230,44

             pozostałe wydatki majątkowe 0,00 2 373 935,00

Id: 4A7F090E-8A45-4ACB-A793-793C2195ABAE. Podpisany Strona 3



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1. 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 400 000,00 36 370,00 1 300 000,00 0,00 63 630,00 1 963 500,00 1 185 900,00 700 000,00 0,00 77 600,00 UG DYWITY

1a 01010 INFRASTRUKTURA WODNA I SANITACYJNA WSI 1 400 000,00 36 370,00 1 300 000,00 0,00 63 630,00 1 963 500,00 1 185 900,00 700 000,00 0,00 77 600,00 UG DYWITY

Projekty wodno-kanalizacyjne 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 UG DYWITY

Modernizacja SUW w Barkwedzie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 UG DYWITY

Modernizacja SUW w Słupach 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 UG DYWITY

Modernizacja SUW w Gradkach - wymiana złóż 0,00 35 000,00 35 000,00 UG DYWITY

Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej na osiedlu "ża 

Cefarmem"
0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 UG DYWITY

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociagowej w 

Dywitach - inicjatywa lokalna
0,00 0,00 740 500,00 40 500,00 700 000,00 UG DYWITY

Gminny Program Budowy Przydomowych Oczyszczalni 

Ścieków 
100 000,00 36 370,00 0,00 0,00 63 630,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Spręcowie 0,00 0,00 150 000,00 72 400,00 77 600,00 UG DYWITY

Budowa sieci wodociągowej w Spręcowie - inicjatywa lokalna 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 UG DYWITY

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej Bukwałd-Barkweda 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Zakupy inwestycyjne /zakup urządzeń, pomp, lampy UV./ 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 UG DYWITY

Zakupy inwestycyjne /koszty przejęcia sieci wod.i kanal./ 0,00 0,00 0,00 525 000,00 525 000,00 UG DYWITY

2 400 WYTWARZANIE I ZAOPTRZ. W WODĘ 1 625 800,00 322 800,00 0,00 0,00 1 303 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 UG DYWITY

2a 40002 DOSTARCZANIE WODY 1 625 800,00 322 800,00 0,00 0,00 1 303 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Wdrożenie e-usług w zakresie obsługi klientów i kontrahentów 

sieci wodociągowej Gminy Dywity
1 625 800,00 322 800,00 1 303 000,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Wydatki na zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 UG DYWITY

3 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 7 383 350,00 1 505 650,00 2 300 000,00 0,00 3 577 700,00 1 384 668,66 784 668,66 600 000,00 0,00 0,00 UG DYWITY

3a 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 7 383 350,00 1 505 650,00 2 300 000,00 0,00 3 577 700,00 1 324 668,66 724 668,66 600 000,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Projekty drogowe: 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 UG DYWITY

Przebudowa ulicy Jana Pawła II w Dywitach 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Budowa drogi Kieźliny - Dągi - Różnowo 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Lp Dział Rozdz

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji  w 2020 r.

 inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realicacji w 

2020r.

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Nazwa zadania inwestycyjnego

w tym źródła finansowania

dochody własne 

j.s.t.

kredyty

i pożyczki ,                                                                              

obligacje

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

rok budżetowy 

2020 

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

j.s.t.

kredyty

i pożyczki ,                                                                              

obligacje

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

Planowane wydatki . Planowane wydatki

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/167/20

Rady Gminy Dywity

z dnia 29 kwietnia 2020 r.

Id: 4A7F090E-8A45-4ACB-A793-793C2195ABAE. Podpisany Strona 1



Budowa ulic na osiedlu przy ul. Spółdzielczej (Wilczkowo II 

etap)
32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Budowa  ulic w Różnowie 750 000,00 50 000,00 700 000,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Budowa dróg wraz z odwodnieniem w Słupach - Tamex, 

Obwodowa 
40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Budowa łącznika ulica Spokojna - ulica Warmińska 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 UG DYWITY

Budowa ul. Domagały w Kieźlinach 0,00 0,00 600 000,00 0,00 600 000,00 UG DYWITY

Przewudowa ulicy Z.Kossak-Szczuckiej 0,00 0,00 269 000,00 269 000,00 UG DYWITY

Przebudowa drogi gminnej 161003N w zakresie budowy 

odwodnienia
0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

UG DYWITY

Budowa dróg na osiedlu " za Cefarmem" w Dywitach 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 UG DYWITY

EKOMOBILNY MOF II etap 846 750,00 148 800,00 697 950,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Kompleksowy projekt zwiększajacy ekomobilność na terenie 

gm.Dywity - EKOMOBILNY MOF
5 114 600,00 1 234 850,00 1 000 000,00 2 879 750,00 0,00 0,00 UG DYWITY

 Budowa chodników 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 UG DYWITY

Budowa chodników - fundusz sołecki 0,00 0,00 45 400,00 45 400,00 UG DYWITY

Zakupy inwestycyjne - fundusz sołecki 0,00 0,00 10 268,66 10 268,66 UG DYWITY

Zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 UG DYWITY

3b 60095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Budowa chodników i przejść dla pieszych 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 UG DYWITY

4 630 63003 TURYSTYKA 420 000,00 220 000,00 0,00 0,00 200 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Zagospodarowanie terenów przyległych do jeziora Dywickiego 420 000,00 220 000,00 200 000,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Zagospodarowanie plaży nad j. w Słupach 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 UG DYWITY

5 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

5a 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Zakupy inwestycyjne – zakup nieruchomości 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 UG DYWITY

6 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

6a 75023 URZĄD GMINY 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Modernizacja budynku Urzędu Gminy 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 UG DYWITY

Wydatki inwestycyjne 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 UG DYWITY

10 900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 651 876,74 651 876,74 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

10a 90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 UG DYWITY

Wydatki na zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 UG DYWITY

10b 90002 GOSPODARKA ODPADAMI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 UG DYWITY

10c 90004 UTRZYMANIE ZIELENI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Wydatki inwestycyjne 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 UG DYWITY

Wydatki inwestycyjne - fundusz sołecki 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 UG DYWITY

Id: 4A7F090E-8A45-4ACB-A793-793C2195ABAE. Podpisany Strona 2



Zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 UG DYWITY

10d 90015 OŚWIETLENIE DRÓG I ULIC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 000,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Uzupełnienie oświetlenia 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 UG DYWITY

Budowa oświetlenia ulicznego solarnego  w Rozgitach 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 UG DYWITY

10e 90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373 876,74 373 876,74 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Projekty komunalne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 UG DYWITY

Modernizacja kuchni w budynku Przedszkola w Słupach 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 UG DYWITY

Zakupy inwstycyjne 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 UG DYWITY

Modernizacja budynku byłej remizy w Dąbrówce W. 0,00 0,00 34 500,00 34 500,00 0,00 UG DYWITY

Modernizacja placu zabaw w Dywitach 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 UG DYWITY

Zagospodarowanie stawu wraz z otoczeniem w Gadach 0,00 0,00 53 070,00 53 070,00 UG DYWITY

Przebudowa dachu budynku komunalnego Bukwałd 36 0,00 0,00 48 600,00 48 600,00 UG DYWITY

Plac zabaw w Różnowie - doposażenie 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 UG DYWITY

Plac zabaw w Brąswałdzie 0,00 0,00 39 706,74 39 706,74 UG DYWITY

11 921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
1 010 050,00 119 650,00 700 000,00 0,00 190 400,00 114 084,92 114 084,92 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

11a 92109 ŚWIETLICE WIEJSKIE 1 010 050,00 119 650,00 700 000,00 0,00 190 400,00 97 984,92 97 984,92 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Budowa świetlicy wiejskiej w Ługwałdzie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Budowa świetlicy wraz z zapleczem sportowym w Różnowie 1 000 050,00 109 650,00 700 000,00 190 400,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Tuławkach 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 UG DYWITY

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Barkwedzie 0,00 0,00 0,00 34 984,92 34 984,92 UG DYWITY

Zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 UG DYWITY

92195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 100,00 16 100,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Centrum Dziedzictwa Kulturowego w Brąswałdzie 0,00 0,00 16 100,00 16 100,00 0,00 UG DYWITY

12 926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 900,12 124 900,12 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

12a 92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Brama na Orliku 0,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Wymiana nawierzchni boiska na stadionie 0,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Budowa Hali Sportowej w Dywitach 0,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 UG DYWITY

12b 92695 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 900,12 109 900,12 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Zagospodar. centrum rekreacyjno-sportowego w Spręcowie 0,00 0,00 69 900,12 69 900,12 0,00 UG DYWITY

Zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 UG DYWITY

Zagospodarowanie boiska piłki nożnej w Różnowie 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 UG DYWITY

11 839 200,00 2 204 470,00 4 300 000,00 0,00 5 334 730,00 4 893 030,44 3 515 430,44 1 300 000,00 0,00 77 600,00RAZEM

Id: 4A7F090E-8A45-4ACB-A793-793C2195ABAE. Podpisany Strona 3



Przedmiotow Podmiotow. Celowej

I.  DOTACJE DLA PODMIOTÓW NALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

1 600 60095 6220 Dotacje celowe z budżetu dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (RONDO na drodze "51") 92 810,00

2 754 75495 6619 Dotacja dla Gminy Olsztyn "Bezpieczny MOF" 1 000,00

2 921 92109 2480 Dotacja  dla GOK na organizację imprez 100 000,00

3 921 92109 2480 Dotacja dla GOK w Dywitach 770 000,00

4 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej 260 000,00

II. DOTACJE DLA PODMIOTÓW NIEZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

1 801 80101 2540 Dotacja dla szkoły niepublicznej w Słupach 680 000,00

2 801 80104 2540 Dotacja dla przedszkoli niepublicznych w Różnowie, Dywitach i Spręcowie 1 480 000,00

3 801 80149 2540 Dotacja dla przedszkola w Spręcowie i Różnowie (specjalna organizacja nauki i metod pracy) 298 000,00

4 801 80150 2540 Dotacja dla szkoły niepublicznej w Słupach (specjalna organizacja nauki i metod pracy) 298 000,00

5 853 85505 2580 Dotacja dla żłobka w Spręcowie 120 000,00

6 853 85195 2360 Ochrona i promocja zdrowia - dotacja celowa z budżetu na zadania zlecone do realizacji organizacjom pożytku publicznego 10 000,00

7 853 85395 2360
Wspieranie integracji społecznej osób zagrożonych wykluczeniem - dotacja celowa z budżetu na zadania zlecone do realizacji 

organizacjom pożytku publicznego
40 000,00

7 854 85404 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej sedostki systemu oświaty (wczesne wspomaganie rozwoju dziecka) 29 800,00

8 854 85415 2360
Nauka, edukacja, oświata i wychowanie - dotacje celowe dla stowarzyszeń na realizację zadań z zakresu nauki, edukacji, oświaty i 

wychowania 
55 000,00

9 900 90095 2360
Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego - dotacja celowa z budżetu na zadania zlecone do realizacji 

organizacjom pożytku publicznego
10 000,00

10 921 92195 2360
Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i tradycji - dotacja celowa z budżetu na zadania zlecone do realizacji organizacjom pożytku 

publicznego
55 000,00

11 926 92695 2360
Upowszechnianie kultury fizycznej, sportu, rekreacji i turystyki - dotacja celowa z budżetu na zadania zlecone do realizacji 

organizacjom pożytku publicznego
160 000,00

RAZEM 0,00 4 035 800,00 423 810,00

Lp Dział Rozdz. Paragraf Nazwa zadania / podmiotu
Kwota dotacji

KWOTY PLANOWANYCH  DOTACJI UDZIENONYCH Z BUDŻETU GMINY REALIZOWANYCH PRZEZ PODMIOTY 

NALEŻĄCE I NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  W 2020 ROKU

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/167/20

Rady Gminy Dywity

z dnia 29 kwietnia 2020 r.

Id: 4A7F090E-8A45-4ACB-A793-793C2195ABAE. Podpisany Strona 1



Lp
Nazwa           

sołectwa 
Nazwa przedsięwzięcia Plan

Sesja 

29.04.2020r.
Plan po zmianie

1 BARKWEDA 1 Modernizacja świetlicy 11 661,64 11 661,64

2 Utrzymanie świetlicy i zakup wyposażenia 4 000,00 4 000,00

3 Utrzymanie czystości oraz poprawa wyglądu i estetyki sołectwa 1 000,00 1 000,00

4 Organizacja imprez integracyjnych dla mieszkańców sołectwa 2 455,81 2 455,81

Razem 19 117,45 0,00 19 117,45

2 BRĄSWAŁD 1 Naprawa dróg i chodników 2 000,00 2 000,00

2 Opieka, utrzymanie czystości, zajęcia świetlicowe 4 000,00 4 000,00

3 Utrzymanie czystości i porządku, wykasznie, naprawa, paliwo 5 000,00 5 000,00

4 Organizacja imprez integracyjnych 1 000,00 1 000,00

5 Kuchnia wyposażenie 2 000,00 2 000,00

6 Tablica informacyjna 2 000,00 2 000,00

7 Plac zabaw 13 235,58 13 235,58

Razem 29 235,58 0,00 29 235,58

3 BUKWAŁD 1

Oświetlenie placu wiejskiego przy świetlicy wiejskiej, poprzez zamontowanie trzech 

słupów oświetleniowych oraz przeniesienie jednego słupa z miejsca przeznaczonego na 

boisko szkolne w inne mejsce

5 000,00 5 000,00

2 ogrodzenie placów zabaw oraz zakup nowej zabawki 2 000,00 2 000,00

3 Zagospodarowanie miejsca przy Skole Podstawowej na przystanek autobusowy 4 000,00 4 000,00

4 Wykonanie ścieżki edykacyjnej wokół jeziora łączącej plażę z plażą trawiastą 1 000,00 1 000,00

5 Wykonanie nowej elewacji na świetlicy wiejskiej oraz odwodnienie świetlicy 3 637,87 3 637,87

6 Zakup nowych krzeseł do świetlicy wiejskiej 1 000,00 1 000,00

7
Koszenie terenów gminnych oraz opieka nad świetlicą wiejską w ramach umowy 

zlecenia 
8 997,99 8 997,99

Razem 25 635,86 0,00 25 635,86

4 DĄBRÓWKA W 1 Utrzymanie terenów komunalnych, w tym boiska 3 390,21 3 390,21

2 Utrzymanie i doposażenie świetlicy 1 000,00 1 000,00

3 Organizacja imprez integracyjnych 4 000,00 4 000,00

4 Montaż siłowego prądu na boisku wiejskim 2 000,00 2 000,00

5 Remont budynku po remizie i zagospodarowanie terenów wokół budynku 11 500,00 11 500,00

Razem 21 890,21 0,00 21 890,21

5 DYWITY 1 Modernizacja i doposażenie placów zabaw 10 000,00 10 000,00

2 Zagospodarowanie terenu na wjeździe do miejscowości Dywity - witacz 10 000,00 10 000,00

3 Montaż spowalniacza na ul. Spółdzielczej 6 000,00 6 000,00

4 Latarnia na ul. Grzybowej 4 000,00 4 000,00

5 Zakup rynien do wiaty w Dągach 500,00 500,00

6 Utrzymanie czystości i porządku, nasadzenia 9 000,00 9 000,00

7 Organizacja imprez dla mieszkańców sołectwa 9 144,90 9 144,90

Razem 48 644,90 0,00 48 644,90

6 FRĄCZKI 1 Oświetlenie wsi Frączki - lampy 10 000,00 10 000,00

2 Tablice informacyjne, znaki 2 000,00 2 000,00

3 Nasadzenie i utrzymanie zieleni 5 000,00 5 000,00

4 Utrzymanie i opieka nad świetlicą 5 000,00 5 000,00

5 Imprezy integracyjne 1 592,78 1 592,78

Razem 23 592,78 0,00 23 592,78

7 GADY 1 Utrzymnie terenów zielonych 4 500,00 4 500,00

2 Wydarzenia integracyjne, udział w konkursach 1 000,00 1 000,00

3 Świetlica wiejska 5 802,36 5 802,36

4 Oczyszczenie stawu wraz z zagospodarowaniem terenu 17 690,00 17 690,00

Razem 28 992,36 28 992,36

8 GRADKI 1 Utrzymanie czystości i środki eksploatacyjne 1 066,09 1 066,09

2 Opieka nad świetlicą 3 500,00 3 500,00

3 Koszenie terenów komunalnych 2 900,00 2 900,00

PLAN  WYDATKÓW  FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2020 ROKU

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVII/167/20

Rady Gminy Dywity

z dnia 29 kwietnia 2020 r.

Id: 4A7F090E-8A45-4ACB-A793-793C2195ABAE. Podpisany Strona 1



4 Modernizacja placu zabaw 6 396,00 6 396,00

5 Modernizacja świetlicy - wyposażenie, materiały budowlane 5 304,00 5 304,00

Razem 19 166,09 0,00 19 166,09

9 KIEŹLINY 1 Środki czystości  300,00 300,00

2 Koszenie traw i zakup paliwa, bieżące naprawy 2 000,00 2 000,00

3 Utrzymanie świetlicy, zakup i naprawa sprzętu 1 500,00 1 500,00

4 Utrzymanie estetyki wsi, zakup znaków, luster 4 044,90 4 044,90

5 Organizacja imprez integracyjnych 6 000,00 6 000,00

6 Zakup narybka do stawu p.poż (amur) 500,00 500,00

7 Zakup lampy 5 000,00 5 000,00

8 Budowa chodnika 29 300,00 29 300,00

Razem 48 644,90 0,00 48 644,90

10 ŁUGWAŁD 1 Koszenie, naprawa sprzętu sołeckiego 7 000,00 7 000,00

2 Utrzymanie świetlicy wiejskiej i zakup wyposażenia 500,00 1 000,00 1 500,00

3 Utrzymanie i obsługa strony internetowej 248,44 248,44

4
Imprezy lokalne, utrzymanie terenów wiejskich, udział w konkursach i projektach 

grantowych
30 000,00 -1 000,00 29 000,00

Razem 37 748,44 0,00 37 748,44

11 MYKI - ZALBKI 1 Oświetlenie (uzupełnienie) 5 000,00 5 000,00

2 Chodnik od skrzyżowania Zalbki do Myk 10 000,00 10 000,00

3 Ogrodzenie boiska w Mykach 2 900,00 2 900,00

4 Wykaszanie 4 000,00 4 000,00

5 Tablica informacyjna w Szyprach 600,00 600,00

6 Utrzymanie czystości w sołectwie (rękawice, worki i naprawa sprzętu) 500,00 500,00

7 Zakup kwiatów, ziemi i donic 554,83 554,83

8 Imprezy okolicznościowe 1 400,00 1 400,00

Razem 24 954,83 0,00 24 954,83

12 NOWE WŁÓKI 1 Utrzymanie czystości wraz z nasadzeniem kwiatów 4 600,00 4 600,00

2 Obsługa świetlicy, wyposażenie świtlicy wiejskiej 6 000,00 6 000,00

3 Naprawa drogi 1430N przez wieś Nowe Włóki 10 268,66 10 268,66

Razem 20 868,66 0,00 20 868,66

13 REDYKAJNY 1 Zakup materiałów na domek 9 000,00 9 000,00

2 Utrzymanie zieleni - zakup usługi koszenia traw 2 500,00 2 500,00

3 Udział w konkursach gminnych i imprezach integracyjnych 2 363,80 2 363,80

Razem 13 863,80 0,00 13 863,80

14 RÓŻNOWO 1
Utrzymanie terenów komunalnych; koszenie, nasadzenia,  naprawa sprzętu sołeckiego, 

materiały potrzebne do poprawy estetyki wsi
9 000,00 9 000,00

2 Utrzymanie świetlicy: środki czystości,  wyposażenie, pomoce dydaktyczne 4 044,90 4 044,90

3
Naprawa instalacji elektrycznej w świetlicy wiejskiej, wymiana grzejników 

elektrycznych
3 000,00 3 000,00

4 Zagospodarowanie i doposażenie placów zabaw 16 000,00 16 000,00

5 Infrastruktura boiska do piłki nożnej 10 000,00 10 000,00

6 Wiata przystankowa - Różnowo Osiedle 1 600,00 1 600,00

7 Udiał w konkursach gminnych 1 500,00 1 500,00

8 Organizacja festynu, ogniska dla mieszkańców 3 500,00 3 500,00

Razem 48 644,90 0,00 48 644,90

15 ROZGITY 1 Zakup i montaż ulicznego oświetlenia solarnego 11 000,00 11 000,00

2
Utrzymanie czystości, pielęgnacja zieleni, zlecenie koszenia terenów zielonych, zakup 

paliwa oraz środków do konserwacji i pielęgnacji, nasadzenie roślin, naprawa sprzętu
3 885,34 3 885,34

Razem 14 885,34 0,00 14 885,34

16 SĘTAL 1 Montaż kolejnych elementów siłowni zewnętrznej 4 000,00 4 000,00

2 Zagospodarowanie terenów przy świetlicy i boisku wiejskim 7 000,00 7 000,00

3 Utrzymanie, opieka i doposażenie świetlicy wiejskiej 4 000,00 4 000,00

4 Odwodnienie boiska wiejskiego 5 000,00 5 000,00

5 Organizacja imprez integracyjnych 2 000,00 2 000,00

6 Utrzymanie terenów zielonych, czystości i porządku we wsi 3 976,38 3 976,38

Razem 25 976,38 0,00 25 976,38

17 SŁUPY 1 Świetlica wiejska, obiekty, infrastruktura i tereny wiejskie 6 000,00 6 000,00

2 Utrzymanie czystości, porządku, zieleni oraz drobne naprawy i remonty 6 000,00 6 000,00

3 Uzupełnienie oświetlenia 5 000,00 5 000,00

Id: 4A7F090E-8A45-4ACB-A793-793C2195ABAE. Podpisany Strona 2



4 Doprowadzenie prądu do domku na plaży, oświetlenie ścieżki na plażę 8 000,00 8 000,00

5 Remont elewacji świetlicy wiejskiej 4 000,00 4 000,00

6 Przebudowa chodnika na przystanek na Osiedlu Leśnym etap I 5 000,00 5 000,00

7 Przebudowa chodnika przy świetlicy wiejskiej 3 000,00 3 000,00

8 Monitoring firmy ochroniarskiej Świetlicy wiejskiej opłata za 12 miesięcy 1 000,00 1 000,00

9 Wymiana desek na pomoście 1 500,00 1 500,00

10 Modernizacja i zakup zabawki na plac zabaw 3 000,00 3 000,00

11 Spotkania integracyjne, festyny, konkursy, zawody, imprezy gminne 6 144,90 6 144,90

Razem 48 644,90 0,00 48 644,90

18 SPRĘCOWO 1
Utrzymanie sołeckiego mienia komunalnego, opieka nad świetlicą, internet, alarm, środki 

czystości itp..
8 000,00 8 000,00

2 Poprawa estetyki wsi, kwiaty, eksploatacja kosiarek, odnowienie tablicy 3 470,00 3 470,00

3 Zagospodarowanie centrum rekreacyjno - sportowego wsi Spręcowo 23 300,12 23 300,12

4 Zabezpieczenie festynów i konkursów 2 200,00 2 200,00

Razem 36 970,12 0,00 36 970,12

19 TUŁAWKI 1 Palacz 2 050,00 2 050,00

2 Środki  czystości 500,00 500,00

3 Imprezy integracyjne 2 000,00 2 000,00

4 Utrzymanie zieleni 7 544,52 7 544,52

5 Modernizacja i remont świetlicy 16 000,00 16 000,00

6 Zagospodarowanie parku wiejskiego 5 000,00 5 000,00

7 Zagospodarowanie placu do koszykówki 3 000,00 3 000,00

Razem 36 094,52 0,00 36 094,52

20 WADĄG 1 utwardzenie pobocza z kostki polbruk (chodnik) 6 100,00 6 100,00

2 Uzupełnienie oświetlenia ulic 6 000,00 6 000,00

3 Siłownia zewnętrzna urządzenie I etap 4 000,00 4 000,00

4 Projekt siłowni zewnętrznaj 500,00 500,00

5 Monitoring osiedla II etap zakup kamer + robocizna 2 500,00 2 500,00

6 koszenie terenów zielonych 4 700,00 4 700,00

7 Utrzymanie czystości w sołectwie (rękawice, worki i naprawa sprzętu) 2 000,00 2 000,00

8 Udział w kulinariach Garnirc Kłobuka zakup materiałów i produktów 500,00 500,00

9 Organizacja Dnia Dziecka 795,21 795,21

RAZEM 27 095,21 0,00 27 095,21

OGÓŁEM 600 667,23 0,00 600 667,23

Id: 4A7F090E-8A45-4ACB-A793-793C2195ABAE. Podpisany Strona 3




